
Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

Mecz obnażył pewne braki w rozumieniu intencji partnerów w licytacji dwustronnej. Jak jednak
uzgodnić te wszystkie szczegóły, szczególnie gdy i tak każdy z graczy ma swój żelazny pogląd?
Przydałaby się porada eksperta. Zapraszam do podpowiedzi Czytelników.

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -    5 imp

  

Na 1 stole  -  Małe nieporozumienie, trzeba grać końcówkę.  2♠+1

  

Na 2 stole  -  Ale po dobrym ataku końcówka w BA jednak nie idzie...  3BA-1

  

  

Rozdanie 2 -   6 imp

  

Na 1 stole  -    Bezpiecznie i skutecznie. 2♥+1

  

Na 2 stole  -    NS zagrali koncertowo w obronie. Wow! 4♥-2

 1 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S38QKAHTD34JC346J,S2456TH234AD8KC7A,S7JH58KD569QAC8QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S38QKAHTD34JC346J,S2456TH234AD8KC7A,S7JH58KD569QAC8QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S28AH578KD589TKC8,S349JH3D23AC245QA,S7TQKH2QD467QC679,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C2D!%7Can%7C6+%20podlimit%20stary%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH6%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S28AH578KD589TKC8,S349JH3D23AC245QA,S7TQKH2QD467QC679,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHQ%7Cmc%7C8%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

  

Rozdanie 3 -     1  imp

  

Na 1 stole   -  Bardzo ładnie.  6♠+1

  

Na 2 stole  -    To samo. 6♠=

  

  

Rozdanie 4 -     10 imp

  

Na 1 stole  -   Wypuszczone? Niestety . 3BA=

  

Na 2 stole  -   Dobra decyzja E. 2♠=

  

.

  

 2 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S34H3589QD235C27J,S58AH467KD67C89QA,S69H2TAD89TKC345T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cgf%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cmc%7C13%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S34H3589QD235C27J,S58AH467KD67C89QA,S69H2TAD89TKC345T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C6S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH3%7Cmc%7C12%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S28TH259TJD79CJQK,S3459KH67D4AC567A,S6JQH38AD68TKC29T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S28TH259TJD79CJQK,S3459KH67D4AC567A,S6JQH38AD68TKC29T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CST%7Cmc%7C8%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

Rozdanie 5 -    7 imp

  

Na 1 stole  -    Nie trafiona licytacja NS. 5♥x-2

  

Na 2 stole  -    Podobnie, ale realizacja lepsza. 5♥x-1

  

  

Rozdanie 6 -    2 imp

  

Na 1 stole  -    Nieprzemakalna końcówka.  3BA+2

  

Na 2 stole  -    3BA=

  

  

Rozdanie 7 -       2 imp

  

Na 1 stole  -   Bardzo szczęśliwa licytacja WE. 4♠x=   

 3 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S358JQAH35678DC28,S69THD258C345679Q,S2H249TQD49JQCTKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C4D%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S358JQAH35678DC28,S69THD258C345679Q,S2H249TQD49JQCTKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7C5H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSK%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S248H9JAD27TKC237,S3569AH28TKD9JC9Q,S7TQH347QD348C68K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Can%7Csmolen%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S248H9JAD27TKC237,S3569AH28TKD9JC9Q,S7TQH347QD348C68K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H!%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CDQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1SJQH569JD258QKCTA,S79KAH47D9C2356JQ,S48H28TQD4JAC489K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C1N%7Can%7C4/5!h%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C10%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

Na 2 stole -   Nie tylko punkty grają, o czym przekonali się boleśnie NS. 2♠x+1

  

  

Rozdanie 8 -    remis

  

Na 1 stole  -    Po prostu 4♥=

  

Na 2 stole -    To samo

  

  

Rozdanie 9 -       3 imp

  

Na 1 stole  -   Siła w sam raz na 3BA, ale raczej nie do ugrania. 3BA-2

  

Na 2 stole -    To samo. 3BA-1

  

 4 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1SJQH569JD258QKCTA,S79KAH47D9C2356JQ,S48H28TQD4JAC489K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S23679H58D278TC59,SQH349AD369KC348J,S45TAH7TKD5JQC7TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CDT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S23679H58D278TC59,SQH349AD369KC348J,S45TAH7TKD5JQC7TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CST%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S459H2349TD5TC7JA,S2378KH5KD27JAC4K,STJQAHJD3689C256T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S459H2349TD5TC7JA,S2378KH5KD27JAC4K,STJQAHJD3689C256T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7Cgr%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D!%7Can%7Cd%C3%B3%C5%82%20bez%20fitu%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CSK%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

Rozdanie 10 -    8 imp

  

Na 1 stole  -   Mam pytanie do Czytelników: czy w tej sekwencji 2BA można potraktować jak
wywołanie na młodszy? Jak się czegoś takiego nie uzgodni to lepiej sPASować, szczególnie po
partii.  3BA-5

  

Na 2 stole -     Nic szczególnego. 2♠+1

  

  

Rozdanie 11 -      7 imp

  

Na 1 stole   -    Normalka. 2♦+2

  

Na 2 stole -     Warto czasem zaryzykować. 3BA=  

  

  

Rozdanie 12 -     4 imp

 5 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S7H46JKAD9JAC2347,S28AH3789TD35C58T,S34TQH5D24678KC6J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C4%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S7H46JKAD9JAC2347,S28AH3789TD35C58T,S34TQH5D24678KC6J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S34JQHTJD238C578A,S567TKH3QAD57TC9K,S2AH289D49JQKAC4J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC6%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S34JQHTJD238C578A,S567TKH3QAD57TC9K,S2AH289D49JQKAC4J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cmc%7C9%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

Na 1 stole  -  WE trochę odjechali? Jak się okaże na 2. stole, w sumie nie tak znów bardzo.  4♥
x-4

  

Na 2 stole -   3BA+2.   

  

  

Rozdanie 13 -      14 imp

  

Na 1 stole   -  Nieporozumienie na NS. W ocenie N kontra jest karna, w ocenie S pyta o
starszy. A jak Wy byście zalicytowali z kartą S? 3 ♦x+1

  

Na 2 stole  -   Proste. 5♦x-1 

  

  

Rozdanie 14 -     4 imp

  

Na 1 stole  -  Minimaks.   3♠-1

 6 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S36QHD69JQAC2456Q,S579KH3456TJD7CTJ,S28JH2QKAD28KC39K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7C2C%7Can%7Cmin%205-4%20stare%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cr%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S36QHD69JQAC2456Q,S579KH3456TJD7CTJ,S28JH2QKAD28KC39K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S23JQH5TKAD26C38Q,S469H6JQD58AC567T,S578TKAH247DJC29J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C3S23JQH5TKAD26C38Q,S469H6JQD58AC567T,S578TKAH247DJC29J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S23578TJHAD349CQK,S49H45JKDJKAC237A,SAH36TD26TQC4569J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmulti%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH8%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

Na 2 stole  -  Bardzo lubię 2BA a'la Lebensohl, co było z pewnością już widać w powyższych
komentarzach. Gdyby zatem przyjąć, że E  zalicytuje najpierw BA a potem słabo 3 ♥,
to kontrakt byłby właściwy. Co Wy na to? W zaistaniałej sytuacji W musi zgadywać. No i nie
zgadł. 4
♥
-1

  

  

Rozdanie 15 -   1 imp

  

Na 1 stole  -   Dobry kontrakt, choć co do rozgrywki to nie jestem pewien. Mimo wszystko,
udało się. 3BA+1

  

Na 2 stole  -    To samo. 3BA=

  

  
Rozdanie 16 -      6 imp

  

Na 1 stole  -   Wpadka będzie większa, jeśli S połączy w końcówce atuty... 3♥-1

  

Na 2 stole  -   1BA+2

 7 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C4S23578TJHAD349CQK,S49H45JKDJKAC237A,SAH36TD26TQC4569J,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC9%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S369TQH6JD89JACJA,S2JKAH24AD23C567T,S78H9TQKD4QC348QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmin%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C1S369TQH6JD89JACJA,S2JKAH24AD23C567T,S78H9TQKD4QC348QK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cand_rzej,beja4,januus,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S23KH2469D7AC239J,S6AH3KAD59QC48TKA,S49JQHTQD2368KC5Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C2N%7Can%7Csilny%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C!%7Can%7Cjak%20po%201nt%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Ckecajbeer,alfik55,pkeller,ulencja%7Cst%7C%7Cmd%7C2S23KH2469D7AC239J,S6AH3KAD59QC48TKA,S49JQHTQD2368KC5Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSJ%7C


Mecz 13-01-2016

Wpisany przez januus
wtorek, 12 stycznia 2016 23:00 - Poprawiony środa, 13 stycznia 2016 22:57

  

* * * * *

  

Sporo nagraliśmy - 80 imp, choć dołożyły się do tego tylko 2. duże zapisy. Nic dziwnego, bo nie
było prawie remisów. A więc panowała spora różnorodność.

  

{jcomments on}

 8 / 8


